
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.02.2020 16:21 Uhr Gesamt

1  20005 SGes Emmen 1 1188,7 Ringe

124 Schmidt, Laureen 401,3
116 Kahle, Katharina 395,0
122 Findekling, Bianka 392,4

2  20005 SGes Emmen 2 1152,5 Ringe

117 Sülz, Franziska 395,4
118 Dettmer, Vanessa 384,3
119 Elvers, Daniel 372,8

3  20008 SGi Gr. Oesingen 1 1140,7 Ringe

151 Schulze, Steffen 387,6
150 Dietrich, Dennis 380,1
152 Dietrich, Dominik 373,0

4  20024 SV Steimke 1 1134,6 Ringe

199 Mohwinkel, Anna-Lena 394,7
200 Reihl, Svenja 384,8
198 Lilje, Anke 355,1

5  20029 SGes Voitze 1131,1 Ringe

226 Heins, Christian 408,7
228 Götz, Carina 382,6
227 Wienecke, Dörthe 339,8

6  20008 SGi Gr. Oesingen 2 1102,5 Ringe

148 Brandt, Sven 385,5
147 Frommholz, Jens 368,0
149 Schmidt, Nicole 349,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.02.2020 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 151 Schulze, Steffen  20008 SGi Gr. Oesingen 1 93,5 98,3 98,5 97,3 387,6

2 148 Brandt, Sven  20008 SGi Gr. Oesingen 2 93,5 96,7 97,9 97,4 385,5

3 150 Dietrich, Dennis  20008 SGi Gr. Oesingen 1 91,2 95,4 94,9 98,6 380,1

4 152 Dietrich, Dominik  20008 SGi Gr. Oesingen 1 94,0 94,8 93,1 91,1 373,0

5 119 Elvers, Daniel  20005 SGes Emmen 2 92,1 97,1 89,1 94,5 372,8

6 147 Frommholz, Jens  20008 SGi Gr. Oesingen 2 89,3 91,1 94,3 93,3 368,0

7 237 Heitmann, Oliver  20029 SGes Voitze 83,6 87,0 81,9 81,1 333,6

8 146 Schmelzer, Christopher  20008 SGi Gr. Oesingen 86,0 82,9 80,1 74,2 323,2

9 179 Pollmann, Daniel  20019 SV Repke-Dedelstorf 66,4 55,7 62,8 57,6 242,5
10 180 Schucht, Florian  20019 SV Repke-Dedelstorf 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

226 Heins, Christian  20029 SGes Voitze 103,4 103,1 99,5 102,7 408,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

KMR 389    Finalrekord: 487
Stand: 23.02.2020 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 124 Schmidt, Laureen  20005 SGes Emmen 1 100,6 100,4 100,3 100,0 401,3

KMR

2 116 Kahle, Katharina  20005 SGes Emmen 1 98,6 99,2 95,8 101,4 395,0

3 199 Mohwinkel, Anna-Lena  20024 SV Steimke 1 98,4 96,6 99,7 100,0 394,7

4 200 Reihl, Svenja  20024 SV Steimke 1 96,4 96,1 94,4 97,9 384,8

5 118 Dettmer, Vanessa  20005 SGes Emmen 2 92,9 96,1 98,9 96,4 384,3

6 228 Götz, Carina  20029 SGes Voitze 95,4 94,9 93,8 98,5 382,6

7 178 Gerlof, Lena  20019 SV Repke-Dedelstorf 89,2 92,6 91,9 94,4 368,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

117 Sülz, Franziska  20005 SGes Emmen 2 97,2 98,1 98,4 101,7 395,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 23.02.2020 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 198 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 1 85,5 95,9 85,9 87,8 355,1

2 149 Schmidt, Nicole  20008 SGi Gr. Oesingen 2 82,3 86,3 92,1 88,3 349,0

3 227 Wienecke, Dörthe  20029 SGes Voitze 80,9 82,8 92,4 83,7 339,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

122 Findekling, Bianka  20005 SGes Emmen 1 98,0 98,8 96,9 98,7 392,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 21.02.2020 21:28 Uhr Gesamt

1  20029 SGes Voitze 1173,6 Ringe

235 Taeger, Susanne 398,0
272 Warnecke, Iris 395,1
231 Potratz, Christiane 380,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

KMR 0
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 129 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 96,5 97,1 93,7 92,5 379,8

2 195 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 91,7 94,3 95,2 88,2 369,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

KMR 0
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 235 Taeger, Susanne  20029 SGes Voitze 101,4 99,9 98,0 98,7 398,0

2 272 Warnecke, Iris  20029 SGes Voitze 101,8 95,4 99,6 98,3 395,1

3 234 Gries, Christina  20029 SGes Voitze 97,1 99,0 92,7 98,1 386,9

4 194 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 95,1 95,3 96,4 94,4 381,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 104 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 67,6 71,8 75,4 81,1 295,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 231 Potratz, Christiane  20029 SGes Voitze 96,4 98,6 91,5 94,0 380,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

KMR 185
Stand: 19.02.2020 20:25 Uhr 1. S. 2. S.

1 189 Backmeister, Luis  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 78,2 78,8 157,0

2 232 Dreyer-Winkelmann, Tim  20029 SGes Voitze 73,8 70,3 144,1

3 233 Lampe, Julius  20029 SGes Voitze 60,6 61,5 122,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

KMR 186
Stand: 19.02.2020 20:25 Uhr 1. S. 2. S.

1 188 Möller, Maike  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 74,9 85,9 160,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KMR 1143,0
Stand: 20.02.2020 21:11 Uhr Gesamt

1  20005 SGes Emmen 1093,8 Ringe

121 Bölsche, Tjara 381,6
120 Dahlmann, Eileen 370,2
271 Bammel, Lina 342,0

2  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 978,8 Ringe

185 Licht, Adrian 349,6
186 Meinecke, Kira 341,6
187 Licht, Sophie 287,6

3  20005 SGes Emmen 2 626,1 Ringe

113 Köllner, Kai 318,3
115 Peschel, René 307,8
114 Prilop, Jan 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KMR 381
Stand: 20.02.2020 21:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 185 Licht, Adrian  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 80,2 91,3 89,9 88,2 349,6

2 113 Köllner, Kai  20005 SGes Emmen 2 87,7 73,1 73,9 83,6 318,3

3 115 Peschel, René  20005 SGes Emmen 2 85,0 76,0 76,2 70,6 307,8

4 171 Marquardt, Maurice  20013 SSGrp Knesebeck 73,2 68,0 74,1 85,3 300,6

5 164 Speitling, Nico  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 60,8 78,2 59,5 61,7 260,2

6 270 Stenzig, Eike Tobias  20013 SSGrp Knesebeck 66,2 49,9 65,0 71,3 252,4

7 114 Prilop, Jan  20005 SGes Emmen 2 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KMR 384
Stand: 20.02.2020 21:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 121 Bölsche, Tjara  20005 SGes Emmen 98,9 95,2 95,6 91,9 381,6

2 120 Dahlmann, Eileen  20005 SGes Emmen 96,9 93,5 92,0 87,8 370,2

3 271 Bammel, Lina  20005 SGes Emmen 85,3 86,9 83,3 86,5 342,0

4 186 Meinecke, Kira  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 94,0 82,9 80,5 84,2 341,6

5 236 Wienecke, Sophia  20029 SGes Voitze 77,5 88,7 86,5 81,1 333,8

6 187 Licht, Sophie  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 78,1 75,9 66,5 67,1 287,6

7 262 Mosel, Helene  20041 SV Ehra 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KMR 1154,0
Stand: 21.02.2020 21:28 Uhr Gesamt

1  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 983,2 Ringe

184 Dünow, Pascal 336,5
182 Blaue, Mats Ole 329,8
181 Ziegenbein, Eike Lars 316,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KMR 389
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 230 Dreyer-Winkelmann, Den...  20029 SGes Voitze 91,4 90,3 91,7 87,3 360,7

2 184 Dünow, Pascal  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 84,1 80,5 85,1 86,8 336,5

3 181 Ziegenbein, Eike Lars  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 77,2 79,5 87,0 73,2 316,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KMR 385
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 123 Herz, Mika  20005 SGes Emmen 88,4 90,5 86,2 98,2 363,3

2 201 Lilje, Philipp  20024 SV Steimke 87,5 85,9 88,6 88,8 350,8

3 229 Wienecke, Frederic  20029 SGes Voitze 84,0 88,4 90,1 83,2 345,7

4 182 Blaue, Mats Ole  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 2 86,0 90,3 73,4 80,1 329,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.02.2020 21:28 Uhr Gesamt

1  20041 SV Ehra 1001,9 Ringe

251 Brockmann, Lykka 334,8
255 Heck, Sophie 334,2
253 Walter, Leona 332,9

2  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 989,1 Ringe

183 Dammann, Alke Marie 383,8
191 Brucato, Emily 340,0
190 Meinecke, Pia 265,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 183 Dammann, Alke Marie  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 96,2 91,9 97,6 98,1 383,8

2 251 Brockmann, Lykka  20041 SV Ehra 80,5 82,3 86,6 85,4 334,8

3 255 Heck, Sophie  20041 SV Ehra 88,5 85,9 78,9 80,9 334,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KMR 391
Stand: 21.02.2020 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 101 Buddrick, Jette-Fredericke  20003 SSGrp Brome 94,5 95,8 97,7 98,1 386,1

2 191 Brucato, Emily  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 87,7 81,2 88,7 82,4 340,0

3 253 Walter, Leona  20041 SV Ehra 83,8 81,6 80,9 86,6 332,9

4 190 Meinecke, Pia  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1 72,3 65,4 56,0 71,6 265,3


